2

площадки АО «ЕЭТП» www.roseltorg.ru,  на сайте по продаже непрофильных

активов атомной отрасли www.atomproperty.ru.

Приказом от 27.04.2021 № 17/279-П (утверждена постоянно действующая

комиссия по проведению процедур продажи непрофильных активов АО «ВПО

«Точмаш», в составе 5 (пяти) человек, из числа которых присутствуют:

председатель комиссии – Солодухин С.А., члены комиссии – Калинина А.А.,

Федулов Ю.Е., Королева В.Н., Колобахина М.П., секретарь комиссии -

Ведяшкина Т.В..

На заседании Комиссии по подведению итогов аукциона на понижение

19.07.2021 в 16:45 (время московское) присутствуют все члены Комиссии. Кворум

для принятия решения имеется.

Решением аукционной комиссии (протокол рассмотрения заявок от

14.07.2021 № 17-51.37/ОЦ/66-Пр) были допущены и признаны участниками

процедуры COM11062100023 следующие заявители:

Дата и время начала процедуры COM11062100023 на ЭТП: 19.07.2021,

08:00 (мск) в автоматическом режиме.

Предложения, поступившие в ходе процедуры:

Дата и время окончания процедуры COM11062100023 на ЭТП: 19.07.2021

16:40:31 (мск) в автоматическом режиме.

По результатам процедуры COM11062100023

Комиссия решила:

Признать победителем аукциона на понижение № COM11062100023 на

право заключения договора купли-продажи объектов имущественного комплекса

Номер участника Наименование  ИНН

1 Русанова Татьяна Александровна 332902478903

3 ООО «ЭкоГрад» 3305716764

№

п/п

Номер участника Предложение с НДС,

руб.

Дата и время подачи предложения

1 3 9 000 000,00 19.07.2021 15:20:11 (мск)

2
1

9 000 000,00 19.07.2021 15:20:52 (мск)

3
1

10 107 200,00 19.07.2021 15:41:09 (мск)

4 3 11 214 400,00 19.07.2021 15:57:32 (мск)

5 1 12 321 600,00 19.07.2021 16:13:13 (мск)

6 3 13 428 800,00 19.07.2021 16:15:48 (мск)

7 1 14 536 000,00 19.07.2021 16:18:16 (мск)

8 3 15 643 200,00 19.07.2021 16:20:31 (мск)

3

«База отдыха «Камбары» (53 объекта недвижимого имущества и право аренды

земельного участка) вместе со 108 единицами движимого имущества участника

№ 3 (Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоГрад» ИНН 3305716764)

согласно пп. 3.2.6. Документации, как участника, предложившего по итогам

аукциона на понижение наибольшую цену в размере 15 643 200 (Пятнадцать

миллионов шестьсот сорок три тысячи двести) рублей 00 копеек, в том числе

НДС.

Результаты голосования членов аукционной комиссии:

«за» - 5 голосов: Солодухин С.А., Калинина А.А., Федулов Ю.Е., Королева

В.Н., Колобахина М.П.;

«против» - 0 голосов;

«воздержался» - 0 голосов.

Условия заключения договора по итогам аукциона на понижение согласно

Документации:

Договор купли-продажи по итогам аукциона на понижение подписывается в

течение 20 (двадцать) рабочих дней, но не ранее 10 (десять) календарных дней со

дня опубликования протокола об итогах аукциона на понижение с победителем

аукциона на понижение - обществом с ограниченной ответственностью

«ЭкоГрад» ИНН 3305716764. Цена договора - 15 643 200 (Пятнадцать миллионов

шестьсот сорок три тысячи двести) рублей 00 копеек, в том числе НДС.

В срок, предусмотренный для заключения договора, Собственник

Имущества обязан отказаться в одностороннем порядке от заключения договора с

победителем аукциона на понижение, в случае:

1) проведения мероприятий по ликвидации Победителя аукциона на

понижение или принятия арбитражным судом решения о признании Победителя

аукциона на понижение  банкротом и об открытии конкурсного производства;

2) приостановления деятельности такого лица в порядке, предусмотренном

Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

Победитель аукциона на понижение (Общество с ограниченной

ответственностью «ЭкоГрад» ИНН 3305716764), с которым заключается Договор,

признается уклонившимся от заключения Договора, если он не направил в

установленный срок, подписанный проект договора.

В случае уклонения одной из сторон от заключения договора, другая

сторона вправе обратиться в суд с требованием о понуждении заключить договор.

В случае уклонения или отказа Победителя аукциона на понижение от

заключения договора в установленный срок, Собственник вправе заключить

договор с участником аукциона на понижение, сделавшим предпоследнее

предложение о цене договора. При этом задаток победителю аукциона на

понижение не возвращается, и он утрачивает право на заключение указанного

договора.

Отказ победителя аукциона на понижение от заключения в установленный

срок договора купли-продажи фиксируется в протоколе, который формируется в

течение 2 (двух) рабочих дней с даты отказа победителя аукциона на понижение

от заключения договора.

Собственник Имущества в течение 3 (трех) рабочих дней с даты подписания

протокола об отказе от заключения договора вправе направить участнику

5

Приложение
Перечень Имущества

1. Объекты недвижимого имущества:

№
п/п

Наименование, характеристики объекта  Запись о государственной регистрации
права

Инвентарный
номер

номер дата

1 Здание дома для туристов №1, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 33,6 кв.м

33-33-06/004/2008-070 05.11.2008 0001750113

2 Здание дома для туристов №2, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 33,1 кв.м.

33-33-06/004/2008-075 05.11.2008 0001750134

3 Здание дома для туристов №3, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 33,1 кв.м

33-33-06/004/2008-074 05.11.2008 0001750121

4 Здание дома для туристов №4, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 33,3 кв.м

33-33-06/004/2008-073 05.11.2008 0001750122

5 Здание дома для туристов №5, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 33,2 кв.м

33-33-06/004/2008-072 05.11.2008 0001750124

6 Здание дома для туристов №6, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 33,1 кв.м

33-33-06/004/2008-071 05.11.2008 0001750115

7 Здание дома для туристов №7, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 33,2 кв.м

33-33-06/004/2008-090 05.11.2008 0001750119

8 Здание дома для туристов №8, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 33,1 кв.м

33-33-06/004/2008-084 05.11.2008 0001750129

9 Здание дома для туристов №9, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 32,9 кв.м

33-33-06/004/2008-083 05.11.2008 0001750131

10 Здание дома для туристов №10, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 32,9 кв.м

33-33-06/004/2008-089 05.11.2008 0001750114

11 Здание дома для туристов №11, назначение:
культурно-просветительское, 1- этажное, общая
площадь 42,4 кв.м

33-33-06/004/2008-086 05.11.2008 0001750357

12 Здание дома для туристов №11а, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 41,6 кв.м

33-33-06/004/2008-087 05.11.2008 0001750356

13 Здание дома для туристов №12, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 41,7 кв.м

33-33-06/004/2008-088 05.11.2008 0001750116

14 Здание дома для туристов №12а, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 41,4 кв.м

33-33-06/004/2008-085 05.11.2008 0001750359

6

15 Здание дома для туристов №13, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 41,3 кв.м

33-33-06/004/2008-082 05.11.2008 0001750120

16 Здание дома для туристов №14, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 46,8 кв.м

33-33-06/004/2008-081 05.11.2008 0001750118

17 Здание дома для туристов №15, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 41,2 кв.м

33-33-06/004/2008-080 05.11.2008 0001750133

18 Здание дома для туристов №16, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 40,8 кв.м

33-33-06/004/2008-079 05.11.2008 0001750130

19 Здание дома для туристов №16а, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 40,9 кв.м

33-33-06/004/2008-078 05.11.2008 0001750125

20 Здание дома для туристов №17, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 41,7 кв.м

33-33-06/004/2008-077 05.11.2008 0001750128

21 Здание дома для туристов №18, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 41,3 кв.м

33-33-06/004/2008-076 05.11.2008 0001750132

22 Здание дома для туристов №19, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 40,6 кв.м

33-33-06/004/2008-096 05.11.2008 0001750123

23 Здание дома для туристов №20, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 40,9 кв.м

33-33-06/004/2008-097 05.11.2008 0001750135

24 Здание дома для туристов №21, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 40,9 кв.м

33-33-06/004/2008-101 05.11.2008 0001750126

25 Здание дома для туристов №22, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 55,4 кв.м

33-33-06/004/2008-098 05.11.2008 0001750117

26 Здание дома для туристов №23, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 55,6 кв.м

33-33-06/004/2008-100 05.11.2008 0001750127

27 Здание дома для туристов №24, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 73,7 кв.м

33-33-06/004/2008-102 05.11.2008 0001750370

28 Здание дома для туристов №25, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 76,4 кв.м

33-33-06/004/2008-103 05.11.2008 0001750354

29 Здание дома для туристов №26, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 78,3 кв.м

33-33-06/004/2008-105 05.11.2008 0001750358

30 Здание дома для туристов №27, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 74,3 кв.м

33-33-06/004/2008-099 05.11.2008 0001750355

31 Здание дома для туристов №28, назначение:
культурно-просветительское, 1 - этажное, общая
площадь 74,1 кв.м

33-33-06/004/2008-106 05.11.2008 0001750360

32 Здание гаража, назначение: гаражное, 1 - этажное, 33-33-06/004/2008-110 05.11.2008 0001750353

7

общая площадь 105,8 кв.м

33 Здание дома строжа, назначение: культурно-
просветительское, 1 - этажное, общая площадь
30,9 кв.м

33-33-06/004/2008-109 05.11.2008 0001750137

34 Здание санитарного павильона, назначение:
бытовое, цокольный этаж, 1 - этажное, общая
площадь 96,5 кв.м

33-33-06/004/2008-108 05.11.2008 0001750136

35 Здание дома для обслуживающего персонала,
назначение: культурно-просветительское,    1 -
этажное, общая площадь 144,8 кв.м

33-33-06/004/2008-107 05.11.2008 0001750139

36 Здание гаража, назначение: гаражное, 1 - этажное,
общая площадь 67,1 кв.м

33-33-06/004/2008-104 05.11.2008 0000400260

37 Здание очистных сооружений, назначение:
коммунально-бытовое,    1 - этажное, общая
площадь 159,9 кв.м

33-33-06/004/2008-115 06.11.2008 0001750141

38 Здание трансформаторной станции, назначение:
коммунально-бытовое,  1 - этажное, общая
площадь 11,1 кв.м

33-33-06/004/2008-114 06.11.2008 0001750144

39 Здание котельной, назначение: коммунально-
бытовое, цокольный,    1 - этажное, общая
площадь 183,4 кв.м

33-33-06/004/2008-113 06.11.2008 0001750138

40 Здание гостиницы, назначение: культурно-
просветительское, 2 - этажное, общая площадь 112
кв.м

33-33-06/004/2008-112 06.11.2008 0001750149

41 Здание зимнего корпуса, назначение: культурно-
просветительское, подвал,   5 - этажное, общая
площадь 1409,6 кв.м

33-33-06/004/2008-111 06.11.2008 0001750148

42 Здание административного комплекса  со
столовой, назначение: культурно-
просветительское,    цокольный, 1 - этажное,
общая площадь 1561,4 кв.м

33-33-06/004/2008-118 06.11.2008 0001750112

43 Здание оздоровительного центра, назначение:
культурно-просветительское, 2 - этажное, общая
площадь 372,5 кв.м

33-33-06/004/2008-119 06.11.2008 0001750514

44 Здание шашлычной, назначение: бытовое
обслуживание, 1 - этажное, общая площадь 16,1
кв.м

33-33-06/004/2008-120 06.11.2008 0001750184

45 Здание котельной, назначение: коммунально-
бытовое, 1 - этажное, общая площадь 11,9 кв.м

33-33-06/004/2008-117 06.11.2008 0001750096

46 Здание дома сторожа, назначение: культурно-
просветительское, 1 - этажное, общая площадь 18
кв.м

33-33-06/004/2008-116 06.11.2008 0001750140

47 Ангар для катера, назначение: складское, 1 -
этажное, общая площадь 95,8 кв.м

33-33-06/004/2008-121 07.11.2008 0001750409

48 Внутриплощадочные сети водопровода,
назначение: коммунального хозяйства,
протяженность 666,04 пог.м

33-33-06/004/2008-122 13.11.2008 0000200085

49 Внутриплощадные сети канализации,
Внутриплощадочнные сети канализации,
назначение: сооружения коммунальной
инфраструктуры, протяженность 1409,52 пог.м

33-33-06/004/2008-123 13.11.2008 0000400016

8

50 Внутриплощадные сети теплофикации,
назначение: коммунального хозяйства,
протяженность 414,78 пог.м

33-33-06/004/2008-124 13.11.2008 0001750180

51 Подъездной путь к базе отдыха "Камбары",
назначение: подъездной путь, общая площадь
597,7 кв.м

33-33-06/004/2008-125 13.11.2008 0001750181

52 Внутриплощадное электроснабжение, назначение:
сооружения энергетики и электропередачи,
протяженность 3,820 км

33-33-06/004/2008-126 13.11.2008 0001750183

53 Внутриплощадные сети теплофикации
оздоровительного комплекса, назначение:
нежилое, протяженность 122,1 пог.м

33-33-06/004/2008-127 13.11.2008 0000200066

2. Объекты движимого имущества:

№
п/п

Наименование Инвентарный номер

1 АВТОМОБИЛЬ ВАЗ-21200 (ХТА21200030005455) 000800882
2 НАБОР МЕБЕЛИ ПРЕМЬЕР-2 001002569
3 ЭЛЕКТРОСТАНЦИЯ ДИЗЕЛЬНАЯ ДЭС-60 ДЭС-60Р 001750077
4 БАШНЯ ВОДОНАПОРНАЯ 001750182
5 ТУАЛЕТ ДЕРЕВЯННЫЙ 001750361
6 МОРОЗИЛЬНИК 001750404
7 ЛАРЬ МОРОЗИЛЬНЫЙ 001750410
8 СТОЛ ДЛЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА 001750552
9 МОРОЗИЛЬНИК 001750558
10 ШКАФ ПЕКАРСКИЙ ШПЭСМ-3 001750561
11 ЗАВЕСА ТЕПЛОВАЯ 001750563
12 КОНДИЦИОНЕР SАМSUNG 001750565
13 МОРОЗИЛЬНАЯ КАМЕРА 001750584
14 КАРТОФЕЛЕЧИСТКА 001750585
15 КАРТОФЕЛЕЧИСТКА 001750586
16 АГРЕГАТ ХОЛОДИЛЬНЫЙ 001750593
17 ХОЛОДИЛЬНИК "АТЛАНТ" 001750600
18 ПРИЦЕП МЗСА817701 (Х4381770130001826) 000800900
19 ЛОДКА ПЛАСТИКОВАЯ СТИНГЕР 350 001750401
20 БИЛЬЯРД 001750421
21 ТУМБА ПОД ТЕЛЕВИЗОР 001750422
22 СТОЛ ЖУРНАЛЬНЫЙ КАЛИГАРУС 001750423
23 ЗЕРКАЛО ПОЛЕТТИ 001750426
24 КОМОД МАДИС 001750427
25 ТУМБОЧКА МАДИС 001750428
26 ТУМБОЧКА МАДИС 001750429
27 КРОВАТЬ МАДИС 001750430
28 СТУЛ ТИЦИАНО 001750433
29 СТУЛ ТИЦИАНО 001750434
30 ПОЛУКРЕСЛО ТИЦИАНО 001750435
31 ПОЛУКРЕСЛО ТИЦИАНО 001750436
32 СТОЛ ТИЦИАНО 001750437
33 СТОЛ МОД 001750441
34 ТУМБА ПОД ТЕЛЕВИЗОР 001750442
35 СТУЛ ЭПОКА 001750444
36 КРОВАТЬ ПРОВЕНСАЛЕ 001750445
37 КОМОД ЭПОКА 001750446
38 ЗЕРКАЛО К КОМОДУ ЭПОКА 001750447
39 ЗЕРКАЛО К КОМОДУ ЭПОКА 001750448
40 ТУМБА ПРИКРОВАТНАЯ ЭПОКА 001750449
41 ТУМБА ПРИКРОВАТНАЯ ЭПОКА 001750450
42 ТУМБА ПРИКРОВАТНАЯ ЭПОКА 001750451

9

4 КРОВАТЬ ЭПОКА 001750452
44 СТОЛ ПРОВЕНСАЛЕ 001750453
45 СТОЛ ПРОВЕНСАЛЕ 001750454
46 СТОЛ ПРОВЕНСАЛЕ 001750455
47 СТОЛ ПРОВЕНСАЛЕ 001750456
48 СТОЛ ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ ЭПОКА 001750458
49 ТУМБА ПОД ТЕЛЕВИЗОР 001750469
50 ТЕЛЕВИЗОР ЛД29 001750470
51 ТЕЛЕВИЗОР ЛД250 001750471
52 ТЕЛЕВИЗОР ЛД29 001750472
53 ВИДЕОДВОЙКА ЛД 001750473
54 ХОЛОДИЛЬНИК 001750478
55 ХОЛОДИЛЬНИК 001750479
56 ХОЛОДИЛЬНИК 001750480
57 ЭЛЕКТРОПЛИТА 001750481
58 МЯГКАЯ МЕБЕЛЬ АЛЬТАИР 001750484
59 КОМПЛЕТ КУХОННОЙ МЕБЕЛИ МИЛА 001750485
60 КОМПЛЕКТ КОЖАНОЙ МЕБЕЛИ 001750486
61 ДИВАН ТРЕХМЕСТНЫЙ 001750487
62 КРЕСЛО РЕННА 001750488
63 КРЕСЛО РЕННА 001750489
64 КРЕСЛО ОФИС 001750490
65 КРЕСЛО ОФИС 001750491
66 СТОЙКА БАРНАЯ 001750492
67 ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ С АНТРЕСОЛЬЮ 001750493
68 ШКАФ ДВУХСТВОРЧАТЫЙ 001750494
69 ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ 001750495
70 ШКАФ УЗКИЙ 001750496
71 ПАНЕЛЬ С ВЕШАЛКОЙ 001750498
72 МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ 001750499
73 ШКАФ-КОЛОНКА СЕРЫЙ 001750506
74 ШКАФ-КОЛОНКА СЕРЫЙ 001750507
75 ШКАФ-КОЛОНКА СЕРЫЙ 001750508
76 КРЕСЛО ТОДЕС-2 001750510
77 КРЕСЛО ТОДЕС-2 001750511
78 КОМПЛЕКТ КУХОННОЙ МЕБЕЛИ ФРАНКА-1 001750512
79 КОМПЛЕКТ КУХОННОЙ МЕБЕЛИ ФРАНКА-2 001750513
80 ЛОДКА РЕЗИНОВАЯ "БАНАН" 001750520
81 КОНДИЦИОНЕР НАСТЕННЫЙ ТОSНIВА 001750590
82 КОНДИЦИОНЕР НАСТЕННЫЙ ТОSНIВА 001750591
83 БАРНАЯ СТЕНКА СО СТОЙКОЙ И СЕРВИРОВОЧНЫМ СТОЛИКОМ 001750592
84 ВЕЛОСИПЕД ВОДЯНОЙ 001750594
85 КАБИНА ДУШЕВАЯ 001750595
86 ЛОДКА МОТОРНАЯ А-F-340028 001750598
87 КАБИНА ДУШЕВАЯ 001750602
88 КРОВАТЬ 001750603
89 ШКАФ-КУПЕ СВЕТЛЫЙ ДУБ 001750604
90 ШКАФ-КУПЕ СВЕТЛЫЙ ДУБ 001750605
91 СТОЙКА БАРНАЯ 001750606
92 СТОЛ КОНФЕРЕНТ 001750607
93 ДИВАН ЭКОКОЖА 001750608
94 ГАРНИТУР КУХОННЫЙ 001750609
95 ГАРНИТУР КУХОННЫЙ 001750610
96 ГАРНИТУР СПАЛЬНЫЙ 001750611
97 ГАРНИТУР СПАЛЬНЫЙ 001750612
98 ГАРНИТУР СПАЛЬНЫЙ 001750613
99 ГАРНИТУР СПАЛЬНЫЙ 001750614

100 МОРОЗИЛЬНЫЙ ЛАРЬ ДК630 001750616
101 ПЛИТА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПЭ-0,72Н 001750617
102 КОТЕЛ КПЭМ-160 001750618
103 ТЕЛЕВИЗОР ПЛАЗМЕННЫЙ SAMSUNG PS42B450 001750619
104 СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА BOSCH WLX201620E 001750620

10

105 ТЕЛЕВИЗОР TOSHIBA 001750621
106 КОТЕЛ НАПОЛЬНЫЙ ОТОПИТЕЛЬНЫЙ VR9 001750622
107 СИСТЕМА УЧЕТА ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ 001750623
108 Лодка гребная "Мурка 3,6С" 001750624